СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 13
с. Б. Подберезье                                                                                        12 мая   2016 г.
« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 17 от 17.12.2015 г» «О бюджете  Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2016 год »

            Рассмотрев обращение Исполкома Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ о выделении дополнительных средств для благоустройства, в соответствии с пунктом 5 статьи 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

       1.  Выделить дополнительные  денежные средства  за счет средств самообложения

        на оплату услуг МУП «Служба заказчика»
907 0503 9900078050 226  226008

-ограждение кладбища в с. Малое Подберезье– 1800 рублей;                                                                                                                                      -ограждение кладбища  в с.Большое Подберезье -1500 рублей;                                                                                                                                                                                                            -реконструкция памятника в с.Малое Подберезье -750 рублей;                                                                                                                                                   -ремонт трех колодцев в с.Большое Подберезье– 2500 рублей;                                                                                                                                                  -благоустройство и ограждение парка в селе Большое Подберезье–575рублей;                                                                                                                                              -текущий ремонт пешеходного моста в с.Большое Подберезье  -250рублей;                                                                                                                                         - текущий ремонт пешеходного моста в д.  Сосновка  -    600   рублей;
- замена  погружного насоса на водобашне в п.Плетени -600 рублей;

-текущий ремонт будки на водобашне в д.Каргала -500 рублей;                                                                                                                                                   -текущий ремонт двух будок  на водобашнях в с.Большое Подберезье -5000 рублей;                                                                                                                                                               - ограждение санитарно – защитной зоны двух скважен  в с. Большое Подберезье  - 2400 рублей;                                                                                                                                                                                                   - ремонт водопровода в п. Плетени – 725 рублей;
- ремонт водопровода в д. Каргала – 1125 рублей».
    2.  Выделить дополнительные  денежные средства  со счета    прочие доходы от

     оказания платных услуг  получателями средств  бюджетов поселения   на оплату:

         эл.энергии

         907 0503 9900078050 244 223         223001    доп.ФК 10313 в сумме    34579,00

       2. Контроль за исполнение данного решения  оставляю за собой.
Глава Большеподберезинского
сельского поселения :                                                              Ф.А. Чекмарев